
Kombetarja/ Xhani De Biasi ne Kavaje per te ndjekur ndeshjen
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Trajneri i kombetares se Shqiperise, Xhani De Biasi sot ndodhet ne Stadiumin "Besa" te qytetit
te Kavajes duke ndjekur takimin Besa-Flamurtari. Ne prag te dy ndeshjeve te fundit eliminatore
per Kampionatin Boteror 2014 midis Zvicres dhe Qipros, trajneri Italian po mundohet te
vezhgoje nese ka ndonje lojtar te mundshem per tu seleksionuar me skuadren kombetare per
keto dy ndeshjet e fundit
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